
 
Hallintosäännön muuttaminen 
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Valmistelija hallinto- ja talousjohtaja Timo Oravainen 

 
Hallintosäännöllä ohjataan kaupungin toimintaa kuntalain mukaisesti. 
Valtuusto delegoi toimivaltaansa sen mukaisesti edelleen toimielimille ja 
viranhaltijoille. Hallintosääntö on toiminnan ja lainsäädännön mukaisesti 
kehittyvä ja muuttuva ohjausasiakirja. Edellisen 8.12.2025 hyväksytyn 
hallintosääntömuutoksen jälkeen on ilmennyt tarpeita tehdä muutoksia 
hallintosäännön kirjauksiin. 
 
Alla selostetut muutokset on kirjattu liitteenä olevaan ehdotuksiin 
muutettavista hallintosääntökohdista. 
 
Nuorisovaltuuston edustusoikeus valtuustossa 
Harjavallan nuorisovaltuusto on tehnyt ehdotuksen hallintosäännön 
muuttamiseksi siten, että nuorisovaltuustolla on edustajansa välityksellä 
puhe- ja läsnäolo-oikeus valtuuston kokouksissa sekä mahdollisuus tehdä 
aloitteita, jotka käsiteltäisiin valtuustoaloitteen tavoin. Useat kunnat ja 
kaupungit ovat jo kirjanneet nuorisovaltuuston puhe- ja läsnäolo-oikeuden 
ja aloiteoikeuden hallintosääntöihinsä. 
 
Kaupungin strategiassa hyvinvointiohjelman yhtenä painpisteenä on 
osallisuus ja yhteisöllisyys. Sen toteuttamiseksi yhtenä toimenpiteenä on 
kirjattu demokratiakehityksen tukeminen.  Nuorisovaltuuston 
edustuspaikka valtuustossa tukisi tätä asiaa. Suora aloiteoikeus 
valtuustoon parantaa tiedonkulkua nuorten ja päättäjien välillä, koska alle 
18- vuotiailla ei ole äänioikeutta kuntavaaleissa eikä vaalikelpoisuutta, 
eivätkä nuoret siten voi äänestää oman ikäryhmänsä edustajaa 
valtuustoon. Harjavallan valtuusto on ohjannut iltakoulussaan 9.2.2026 
täydentämään kaupungin vuoden 2026 talousarviota siten, että lasten ja 
nuorten asiat otetaan painopistealueena vahvemmin esiin 
talousarviovuoden toiminnassa. Hallintosäännön muuttaminen asiassa on 
yksi muutoskirjausten toimenpiteistä. 
 
Suotuisana demokratiakehityksen tukemisen oheisvaikutuksena edellä 
mainittujen oikeuksien myöntämisestä olisi mahdollisuus saada 
Harjavallalle nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatti. 
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Esityslistan liitteenä Ehdotus hallintosääntöön tehtäviksi muutoksiksi 
 



 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy päätöksen 

selostusosassa ja liitteessä mainitut muutokset hallintosääntöön. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Täytäntöönpano valtuusto 
 
--- 
 
Valtuusto 08.06.2026 § 32    
189/00.01.01.00/2025    
 
Esityslistan liitteenä Ehdotus hallintosääntöön tehtäviksi muutoksiksi 
 
Päätösehdotus Valtuusto päättää hyväksyä päätöksen selostusosassa ja liitteessä mainitut 

muutokset hallintosääntöön. 
 

Päätös Valtuusto hyväksyi kaupunginhallituksen ehdotuksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointipäällikkö Riikka Lammi poistui 
kokouksesta asian käsittelyn jälkeen kello 18.42. 

 
 
 
 


